UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

DISTÂNCIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Bairro Ininga. CEP: 64.049-550 - Teresina, Piauí, Brasil
 www.cead.ufpi.br

EDITAL 49/2024 – CEAD/UFPI

Seleção de tutores – Curso de Especialização em Formação de Professores
que Ensinam Matemática nos Anos Iniciais

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições
legais, no que se refere ao EDITAL 49/2024 – CEAD/UFPI, destinado à formação de cadastro
de reserva para a função de tutor do Curso de Especialização em Formação de Professores
que Ensinam Matemática nos Anos Iniciais, realizado pelo CEAD/UFPI, torna público aos
interessados o resultado preliminar da análise de currículo.

CPF NOTA

841. ***.*** - 91 40

048. ***.*** - 13 70

110. ***.*** - 65 61

018. ***.*** - 22 77

030. ***.*** - 67 49

030. ***.*** - 94 43

027. ***.*** - 27 69

047. ***.*** - 50 74

076. ***.*** - 86 69

043. ***.*** - 30 85

016. ***.*** - 24 77

022. ***. *** - 20 150

033. ***. *** - 37 54

026. ***. *** - 01 65

047. ***. *** - 09 60

854. ***. *** - 53 60

672. ***. *** - 78 36

068. ***. *** - 81 30

026. ***. *** - 04 40

020. ***. *** - 20 42

UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

DISTÂNCIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Bairro Ininga. CEP: 64.049-550 - Teresina, Piauí, Brasil
 www.cead.ufpi.br

031. ***. *** - 30 45

027. ***. *** - 61 62

504. ***. *** - 72 85

015. ***. *** - 20 55

801. ***. *** - 25 34

098. ***. *** - 63 22

916. ***. *** - 00 40

218. ***. *** - 08 75

994. ***. *** - 00 105

065. ***. *** - 04 70

038. ***. *** - 31 55

030. ***. *** - 23 55

063. ***. *** - 42 30

256. ***. *** - 00 85

600. ***. *** - 40 56

013. ***. *** - 28 90

033. ***. *** - 14 65

035. ***. *** - 95 58

023. ***. *** - 32 33

051. ***. *** - 21 125

013. ***. *** - 47 85

091. ***. *** - 99 47

039. ***. *** - 90 75

846. ***. *** - 91 60

002. ***. *** - 12 77

033. ***. *** - 73 53

004. ***. *** - 45 44

Teresina, 14 de janeiro de 2025.

A Comissão